
 
 
 

ČVUT Fakulta architektury Thákurova 9, Praha 6   

Hodnocení Bakalářské práce Stefanie Azmanové vedoucím práce 

Název: Poslední cesta 

Návrh   
Studentka zpracovávala v rámci bakalářského projektu rozšíření hřbitova v ulici K 
Jezeru v Praze Hostivaři s novostavbou krematoria, síně smíření a kolumbáriem.  
 
Autorka si zvolila řešení přízemní stavby s železobetonovou nosnou konstrukcí a 
fasádním terazzovým obkladem na fasádách. Projekt řeší několik vzájemně 
souvisejících, ale hmotově nepropojených staveb. Novostavby jsou umístěny za 
stávajícím historickým hřbitovem. 
Proces: 
 
Autorka svůj návrh převedla do bakalářské práce kvalitním zpracováním. Velmi 
kvalitně se věnovala celé konstrukci s cílem zachovat dojem stavby z architektonické 
studie. Dispozice a architektonické řešení, které konstrukčně i technologicky fungují, je 
možné posoudit jako velice zdařilé.  
 
Nedostatek vidím v drobných formalitách, které jsou pro projektování důležité. Ve 
stavební části by se mohlo objevit více kótování dle hierarchie od celku postupně k 
detailnějším rozměrům, okolo řešené stavby. Další profesní části jsou zpracovány 
kvalitně v zadaném rozsahu a požadované kvalitě. 
 
Převedení projektu z nižšího stupně architektonické studie je velice zdařilé bez 
velkých rozdílů. Studentka v návrhu interiéru pochopila návaznosti jednotlivých 
profesí až do interiéru. Vzhled stavby je pro ni zásadní, a tak došlo ke kvalitnímu 
dotažení návrhu prostor v úrovni projektu interiéru. 
Výsledek 
Autorka je nesmírně pracovitá, která neváhá na sobě stále pracovat.  
 
Doporučuji k obhajobě    
Hodnocení Stefanie Azmanové „B“   
 
V Praze 02.03.2024    
 
doc. Ing. arch Jan Jakub Tesař, PhD.  
Ing. arch. Matěj Barla  

 


